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Digitodayn järjestämän blogien edistämiskampanjan yhteydessä
järjestetty yleisöäänestys osoitti  harrastusblogien suosion.
Tuomaristo valitsi loppukilpailuun 40 blogia kaikkiaan 640
ehdotuksesta.

Neljässä eri sarjassa eniten ääniä annettiin harrastusblogeille ja
myös suurimman yksittäisen äänimäärän keräsi pelikonsoleihin ja
peleihin erikoistunut Konsolifin. Tekijätiimin ylläpitämä blogi sai
698 ääntä yhteensä 2053 äänestä.

Kansanedustaja Jyrki J. Kasvin vetämä tuomaristo valitsi
omaksi suosikikseen Kari Haakanan blogin. Tuomarit
antoivat kunniamaininnat visuaalisuudesta  blogeille
Vammaisen vartalon kuvat ja En vain osaa.
Kunniamaininta kielellisestä rikkaudesta ja
monipuolisuudesta annettiin blogille Pölli tästä.

Parhaaksi ammatti/teknologia -blogiksi äänestettiin
markkinointiin keskittyvä ideoiden jakelublogi Pölli tästä, jonka
takana on alan konsultti Jari Parantainen. Blogi sai 264 ääntä
1847 annetussa äänestä. Se voitti viidellä äänellä Blogilistan
perustajan Sami Köykän  ja hänen vaimonsa Riitta Santala-
Köykän pitämän Pinseriblogin ja  seitsemällä äänellä Kari Haakanan
blogin.

Yhteiskuntasarjan blogeista eniten ääniä keräsi Mari Koistisen
Kulutusjuhla. Se sai 1837 äänestä 443. Toiseksi sijoittui
Vammaisen vartalon kuvat 323 äänellä. Tunnettu Jukka
Kemppinen -blogi sijoittui neljänneksi.

Henkilökohtaisten blogien sarjat voitti blogi nimeltä Eniten
vituttaa kaikki. Sitä tekee salanimien Pasa ja Atpo taakse
kätkeytyvä parivaljakko. Kirosanoilla kekkuloiva blogi puhkuu
ilmoille tunteita mitä ihmeellisimmistä asioista. Blogikisan
tuomaristoon kuulunut Mikrobitti-lehden päätoimittaja Otto
Aallon mukaan tämä 545 ääntä 1896:sta saanut blogi sanoo
sen, ettei meidän tarvitse sanoa.

Blogiäänestykseen osallistui kaikkiaan 2253 äänestäjää. Jokainen
sai äänestää yhtä blogia kustakin sarjasta.
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Tuomaristoon kuuluivat Kasvin lisäksi Mikrobitin päätoimittaja
Otto Aalto, Nelonen Median toimituspäällikkö Mari Flink,
Kielitoimiston kouluttaja Riitta Hyvärinen, Blogilistan
perustaja Sami Köykkä, M&M:n toimituspäällikkö Mikko
Metsämäki, HSE:n tutkija Mika Pantzar ja Avaus
Consultingin partneri Kim Weckström.

Arvioinnissaan tuomaristo kiinnitti huomiota sellaisiin
ominaisuuksiin kuin ulkoasu, kuvien ja videoiden käyttö,
kieliasu, innostavien linkkien määrä, uutismaisuus,
oivaltavuus, innovatiivisuus, asiantuntevuus ja hauskuus.

Äänestäjistä 35 prosenttia piti itse blogia. Miesten osuus
äänestäjistä oli 60 prosenttia. 68 prosenttia oli 15 - 34-vuotiaita.
26 prosentilla oli yliopistotutkinto.

Blogien lukemistiedusteluun vastanneiden ja äänestykseen
osallistuneiden kesken arvottiin gps-ominaisuudella
varustettu kamerakännykkä. Sen voitti Hannu Reho.

Äänestykset tulokset löytyvät kokonaisuudessaan täältä.

Blogikyselyn tulokset kokonaisuudessaan löytyvät täältä.
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